

M & M Invest ApS

**Lystenlund 33
8355 Solbjerg**

CVR-nr. 12 47 41 05

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2020

Knud Aage Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M & M Invest ApS
Lystenlund 33
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 12 47 41 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Knud Aage Hjorth, formand
Anette Holm Hjorth
Lars Boné

Direktion

Knud Aage Hjorth, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.048.567, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.928.859.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(81.442)	(119.455)
Personaleomkostninger	1	<u>(360.301)</u>	<u>(350.381)</u>
Resultat før finansielle poster		(441.743)	(469.836)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.022	(5.500)
Finansielle indtægter	2	2.972.138	484.303
Finansielle omkostninger	3	<u>(16.398)</u>	<u>(1.631.027)</u>
Resultat før skat		2.604.019	(1.622.060)
Skat af årets resultat	4	<u>(555.452)</u>	<u>236.898</u>
Årets resultat		<u>2.048.567</u>	<u>(1.385.162)</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		90.022	(5.500)
Overført resultat		<u>1.847.945</u>	<u>(1.487.662)</u>
		<u>2.048.567</u>	<u>(1.385.162)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	375.137	285.115
Finansielle anlægsaktiver		<u>375.137</u>	<u>285.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>375.137</u>	<u>285.115</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.137.251	583.126
Andre tilgodehavender		9.069	61.185
Udskudt skatteaktiv		0	346.958
Selskabsskat		0	67.719
Tilgodehavender		<u>2.146.320</u>	<u>1.058.988</u>
Værdipapirer		12.761.691	12.032.904
Værdipapirer		<u>12.761.691</u>	<u>12.032.904</u>
Likvide beholdninger		<u>142.818</u>	<u>28.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.050.829</u>	<u>13.120.538</u>
Aktiver i alt		<u>15.425.966</u>	<u>13.405.653</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		202.300	112.278
Overført resultat		14.415.959	12.568.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>14.928.859</u>	<u>12.988.292</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til associerede virksomheder		144.477	144.477
Selskabsskat		143.518	122.134
Anden gæld		182.112	123.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.107</u>	<u>417.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>497.107</u>	<u>417.361</u>
Passiver i alt		<u>15.425.966</u>	<u>13.405.653</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	112.278	12.568.014	108.000	12.988.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	90.022	1.847.945	110.600	2.048.567
Egenkapital 31. december 2019	200.000	202.300	14.415.959	110.600	14.928.859

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	360.301	350.381
	360.301	350.381
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.125	4.125
Andre finansielle indtægter	2.968.013	480.178
	2.972.138	484.303
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	2.135
Andre finansielle omkostninger	15.500	1.628.892
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	898	0
	16.398	1.631.027
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	208.494	0
Årets udskudte skat	346.958	(346.958)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	110.060
	555.452	(236.898)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	112.278	117.778
Årets resultat	<u>90.022</u>	<u>(5.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>202.300</u>	<u>112.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>375.137</u>	<u>285.115</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aksiom ApS	Aarhus	25 %	436.215	(8.771)
Ejendommen Nygade 4 Herning ApS	Herning	50 %	532.164	184.427

6 Eventualforpligtelser

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.